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Stowarzyszenie Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo zbiera w holu kościoła dobrowolne datki do puszek 
na wsparcie dla najbardziej potrzebujących z naszej Parafii. Dziś też jeszcze Wincentyńska Młodzież 
Maryjna zaprasza na wielkopostną adorację Najświętszego Sakramentu po wieczornej mszy św. 

O przewodniczenie modlitwie różańcowej o g. 17.20 w najbliższym tygodniu prosimy Różę MB 
Rokitniańskiej. 

Bóg zapłać za ofiary złożone na tacę tydzień temu z przeznaczeniem na planowane prace remontowe, 
głównie remont wieży, zebraliśmy 7500 zł. Dziękujemy też za wszelkie wpłaty i ofiary na ten cel! 

Zachęcamy do udziału w nabożeństwach: 

 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy w środę o g. 18.00 
 Drogi Krzyżowe w piątek: g. 15.00 (połączona z Koronką do Bożego Miłosierdzia) i g. 18.40 
 Gorzkie Żale z rozważaniem pasyjnym dziś i w przyszłą niedzielę o g. 17.15 

Uroczystość św. Józefa, Oblubieńca NMP w liturgii przeżywać będziemy w najbliższy wtorek. 

Spotkanie dla Członków koła koronkowego będzie w piątek po Drodze Krzyżowej, ok. g. 19.15. Również 
w piątek będzie miała miejsce Ekstremalna Droga Krzyżowa o g. 19.00, spotkanie organizacyjne będzie w 
czwartek w kościele Ducha Św. po mszy św. wieczornej. 

Zachęcamy do skorzystania ze spowiedzi św. przed świętami w najbliższą sobotę w g. 8.30 – 10.00  i 16.30 
– 18.00. Nie zostawiajmy tej tak ważnej sprawy na niedzielę czy ostatnie dni przed Wielkanocą!!! 

Najbliższa niedziela to już Niedziela Palmowa – pamiątka wjazdu Jezusa do Jerozolimy i rozpoczynająca 
przeżywanie najważniejszego Tygodnia w roku liturgicznym, zakończonego Męką, Śmiercią i 
Zmartwychwstaniem Jezusa, dlatego też na mszach św. usłyszymy opis męki P. Jezusa; przynieśmy ze sobą 
palmy – można je będzie też nabyć przed mszą św., rozprowadzane przez Wincentyńską Młodzież 
Maryjną. Gdyby ktoś chciał pomóc w wykonaniu tych palm to zapraszamy od poniedziałku do piątku od g. 
16.00 do kawiarenki! Dochód ze sprzedaży będzie przeznaczony na wyjazd wakacyjny i potrzeby Grupy. 

Już zapraszamy do udziału w misjach parafialnych, które będą miały miejsce w dniach 14 – 21 kwietnia; 
zachęcamy też gorąco do współpracy w organizowanym festynie parafialnym 3 maja - poszukujemy 
sponsorów na loterię fantową, liczymy na pomoc przez upieczenie ciast i każdą inną! 

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: w „Gościu Niedzielnym” przeczytamy m.in. o gadulstwie i 
szczerości na modlitwie, także o co chodzi w zwyczajach ostatnich dni Wielkiego Postu (np. zakryty krzyż, 
obnażony ołtarz, milczące dzwony…); w „Niedzieli” o mowie nienawiści zmieniającej nasze życie i 
obyczaje, również o postach zarzuconych przez współczesnych chrześcijan; jest też książeczka 
„Przewodnik po sakramencie pokuty” – w niej m.in. o grzechu, sumieniu, warunkach spowiedzi… 

W minionym tygodniu do wieczności odszedł + Wiesław Gronek – polećmy go Bożemu Miłosierdziu: Dobry 
Jezu… 


